
UCHWAŁA NR XXXVIII/245/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie przeznaczenia umorzenia części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, 1356, 1479, 1564, 1590, 1592, 1648, 1722) Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. Kwotę 85.200,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100) z tytułu umorzenia 
części pożyczki przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
zaciągniętej na zadanie: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla miejscowości Górka, Przylepki, 
Żurawiec w Gminie Brodnica” na podstawie umowy Nr 255/U/400/598/2010 z dnia 08.12.2010 r. przeznacza 
się na przedsięwzięcie proekologiczne: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu 
Narodowego w Brodnicy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B83A5965-766B-46E4-A1CB-682917CEB637. Uchwalony Strona 1




